
Niederösterreichischer Handball Verband 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Weinviertelcup Finalspiele

Datum 26.07.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TV Willstätt

Spielort Weinviertelarena  Gastmannschaft SKKP Handball Brno

Ergebnis
Sieger SKKP Handball Brno

Ergebnis 22:27 (11:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. RINGELHAHN, Claudia - - - - -

Sek. DRÄGER, Oliver - - - - -

 

Heimmannschaft

TV Willstätt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Karic, Luka - - 32:50

6 Limouzim, Lucas - -

7 Dinko, Dodig - -

10 Hreblev, Illia - - 6 0/1

23 Duchene, Maxime - -

27 Zimmermann, Aron - - 3 1/1

28 Meder, Tristan - -

31 Huber, Mikka - - 58:33

32 Kosmijrak, Ilja - - 3 47:32

34 Schade, Moritz - - 2 10:08 24:50 49:32 49:32

35 Alkic, Ajdin - - 1

51 Goerger, Oscar - -

54 Bonnemberger, Joffrey - - 1

74 Welle, Louis - -

75 Reith, Fabian - - 1

83 Lennart, Cotic - - 5 2/2

A Beker, Fredy - - 24:50

B Bohn, Michael - -

C Klomfass, Franz - -

D Andersen, Ole - -

E Zölle, Gunther - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 40:33

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 2
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Gastmannschaft

SKKP Handball Brno
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dolezel, Jiri - -

5 Hrubsa, Tobias - - 0/1

8 Huska, Oliver - -

9 Kocich, Martin - - 35:45

10 Ratkovsky, Vladimir - - 2

16 Terlecki, Marko-Jan - - 1

19 Duszak, Patryk - - 3

23 Postalik, Simon - - 1

26 Mazurek, David - - 4

32 Zvak, Erik - - 09:39 45:00

33 Mojescik, Alexandr - - 7 1/1

39 Janda, Daniel - - 1

42 Koleckar, Matous - - 2 02:35 47:15

60 Osadchy, Danil - - 2 10:52

81 Furman, Andrej - -

95 Bosak, Jakub - - 4 2/2 11:04 38:00

A Hladik, Pavel - - 47:32

B Ptacnik, Adam - -

C Strack, Sebastian - -

D Chalupa, Filip - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 45:42

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.01.2026 13:01 | Seite 2



Niederösterreichischer Handball Verband 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 32 Kosmijrak, Ilja

Gast 02:35 Verwarnung 42 Koleckar, Matous

Heim 03:06 2:0 Tor 34 Schade, Moritz

Gast 03:16 2:1 Tor 42 Koleckar, Matous

Heim 03:48 3:1 Tor 83 Lennart, Cotic

Heim 04:13 4:1 Tor 83 Lennart, Cotic

Gast 04:20 4:2 Tor 33 Mojescik, Alexandr

Gast 05:21 4:3 Tor 26 Mazurek, David

Gast 05:35 4:4 Tor 95 Bosak, Jakub

Heim 07:06 5:4 Tor 54 Bonnemberger, Joffrey

Gast 08:54 5:5 Tor 19 Duszak, Patryk

Heim 09:39 6:5 Tor 83 Lennart, Cotic

Gast 09:39 2 Minuten 32 Zvak, Erik

Heim 10:08 2 Minuten 34 Schade, Moritz

Gast 10:22 6:6 Tor 19 Duszak, Patryk

Gast 10:52 2 Minuten 60 Osadchy, Danil

Gast 11:04 2 Minuten 95 Bosak, Jakub

Heim 11:04 7:6 7m mit Tor 83 Lennart, Cotic

Heim 12:55 8:6 7m mit Tor 83 Lennart, Cotic

Gast 13:49 8:7 7m mit Tor 95 Bosak, Jakub

Heim 14:40 9:7 Tor 32 Kosmijrak, Ilja

17:25 Auszeit Heim

Heim 17:34 10:7 Tor 34 Schade, Moritz

Heim 18:33 11:7 Tor 10 Hreblev, Illia

Gast 19:21 11:8 Tor 26 Mazurek, David

Gast 19:39 11:9 Tor 60 Osadchy, Danil

Gast 22:39 11:10 7m mit Tor 95 Bosak, Jakub

Gast 24:50 11:11 Tor 10 Ratkovsky, Vladimir

Heim 24:50 Verwarnung A Beker, Fredy

Heim 24:50 2 Minuten 34 Schade, Moritz

Gast 25:42 11:12 Tor 19 Duszak, Patryk

Gast 26:24 11:13 Tor 16 Terlecki, Marko-Jan

Heim 28:09 11:13 7m ohne Tor 10 Hreblev, Illia

Gast 29:19 11:14 Tor 39 Janda, Daniel

Heim 32:14 12:14 Tor 32 Kosmijrak, Ilja

Heim 32:50 2 Minuten 3 Karic, Luka

Gast 34:25 12:15 Tor 42 Koleckar, Matous

Gast 35:26 12:16 Tor 26 Mazurek, David

Heim 35:45 13:16 Tor 10 Hreblev, Illia

Gast 35:45 2 Minuten 9 Kocich, Martin

Gast 37:53 13:17 Tor 33 Mojescik, Alexandr

Gast 38:00 2 Minuten 95 Bosak, Jakub

Heim 38:24 14:17 Tor 10 Hreblev, Illia

Gast 39:04 14:18 Tor 10 Ratkovsky, Vladimir

40:33 Auszeit Heim

Gast 42:01 14:19 7m mit Tor 33 Mojescik, Alexandr

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:33 15:19 Tor 10 Hreblev, Illia

Gast 44:19 15:20 Tor 26 Mazurek, David

Gast 45:00 2 Minuten 32 Zvak, Erik

45:42 Auszeit Gast

Heim 46:33 16:20 Tor 10 Hreblev, Illia

Gast 47:15 2 Minuten 42 Koleckar, Matous

Heim 47:32 ohne Bericht 32 Kosmijrak, Ilja

Gast 47:32 Verwarnung A Hladik, Pavel

Gast 47:57 16:21 Tor 95 Bosak, Jakub

Heim 48:32 17:21 Tor 10 Hreblev, Illia

Heim 49:32 2 Minuten 34 Schade, Moritz

Heim 49:32 ohne Bericht 34 Schade, Moritz

Gast 50:16 17:22 Tor 33 Mojescik, Alexandr

Heim 51:22 18:22 Tor 27 Zimmermann, Aron

Gast 52:02 18:23 Tor 33 Mojescik, Alexandr

Gast 52:50 18:24 Tor 60 Osadchy, Danil

Heim 55:07 19:24 Tor 75 Reith, Fabian

Heim 55:47 20:24 Tor 27 Zimmermann, Aron

Gast 55:55 20:25 Tor 23 Postalik, Simon

Gast 57:04 20:26 Tor 33 Mojescik, Alexandr

Heim 57:46 21:26 7m mit Tor 27 Zimmermann, Aron

Heim 58:24 22:26 Tor 35 Alkic, Ajdin

Heim 58:33 2 Minuten 31 Huber, Mikka

Gast 58:36 22:26 7m ohne Tor 5 Hrubsa, Tobias

Gast 59:54 22:27 Tor 33 Mojescik, Alexandr
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